关于领取2016年9月第46次全国计算机等级考试
合格证书的通知
云南大学呈贡校区考点考生：
2016年9月第46次全国计算机等级考试合格证书现已到我校，现将领取证书的相关事宜通知如下：
1、请各位符合领证条件的考生携带原准考证及身份证来领取证书；
2、领证时间：2016年12月21日开始，上午9：00—11:30，下午14:00—16:00，节假日不领取；
3、领取地点：云南大学呈贡校区明远楼204教务处教务科；
4、联系人：戴老师，电话：65033818；
特此通知。
                                        云南大学教务处教务科
2016年12月20日